
 

 
                                          ISTITUTO  SCOLASTICO  STATALE  COMPRENSIVO 

    MAZZARRONE – LICODIA EUBEA 
 Via Cantù, sn 

MAZZARRONE (CT) 
 

 

Decreto n. 472  

Mazzarrone, 14/04/2022 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto personale Docente 

                 di scuola secondaria di I grado.       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  l’ O.M. n. 45 del 25/02/2022 relativa alla mobilità del personale Docente, educativo e ATA per 

l’a.s. 2022/23; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data 14 aprile 2022, la pubblicazione al 

sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale docente di 

scuola secondaria di I grado, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo 

Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. 

s. 2022/2023.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
      Dott.ssa Rita Vitaliti  

                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                         ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93. 

 
 

 
 
Via Cantù, s.n. – 95040 Mazzarrone (CT) – Tel. 0933 28313 

Codice Fiscale 82002730875 – Codice Meccanografico CTIC80800X 
email: ctic80800x@istruzione.it – sito web: www.icmazzarronelicodiaeubea.it 

mailto:ctic80800x@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

